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Fifteenth Session, Commencing at 4.30 pm   

WORLD  BANKNOTES   

2481
Arabic states, assorted issues from Iraq, Lebanon, Sudan, 
1939-1999. Very good - uncirculated. (63)

$150

2482
British North Borneo, The British North Borneo Company, 
one dollar, 1st July 1940 K671424. (P.29). Toned, spots on 
back, otherwise good fine. 

$200

2483
Cambodia, People's National Bank (1991) five hundred riels 
(P.38a) serials 1373501/9, 11/17; 6011158/60. Last very fine, 
others nearly uncirculated. (20)

$50

2484
Canada, Bank of Canada, Crow/Bouey (1973) (P.85) uncut 
sheet of twenty. Uncirculated. 

$80

2485*
China, Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, one 
hundred dollars (1911-23) archival photo of back (P.S363) 
for BWC. Uncirculated. 

$300

2486
China, Central Bank of China, one dollar, Shanghai, 1928; 
1, 5 (2) and 10 yuan, 1936 (4); 10 yuan, customs gold 500 
units, inflation 1000 and 10,000 yuan. Very good - nearly 
uncirculated. (9)

$100

2487
China, Central Bank, 10 yuan 1945 (close run of 9), 20 
yuan(run of 5), 50 yuan 1943(6 consecutive), 500 yuan 
1945(4) all by ABNC. Uncirculated. (24)

$80

 

2488
China, Central Bank of China, customs gold units, 2000 
1947(3), 5000000 1930, blue run of 4; red run of 8, small 
denomination currency c 1940 5, 10(3) of 20(2) cents; 5000 
yuan 1945 close run of 16 by ABNC; 1947 5000000 gold 
yuan close run of 8; 1945 1000 yuan run of 3, 100 yuan 1941 
(4), 5 yuan 1936 (3), Bank of China 1940s (3), further series 
of Customs Gold units 5 1930, 1000, 2000 (2), 5000, 10000, 
1947; Central Bank 50,000 1947 run of 16. Extremely fine 
- uncirculated. (80)

$300

2489*
China, Republic, Provincial Bank of Chilli, 10 of 20 
cents(1926) (P.1286, 7). Uncirculated. (2)

$100

2490
China, Republic, Kwangtung Provincial Bank, 10 and 50 
cents, 5 and 10 yuan 1949; Japanese Puppet Banks, 10(2) of 
50 fen 1938; Central Reserve Bank 10(2) of 50 cents 1940; 
Bank of Communications, yuan 1935(2), 10 yuan 1914 and 
1941. Very fine - nearly uncirculated. (14)

$200

2491
China, Republic, various issues, Farmers Bank, Bank of 
Communications, Kwangtung Bank and others, 1930s/1940s. 
Good extremely fine - very fine, some scarce. (25)

$200

2492
China, Peoples Republic, ten yuan 1965(3), yuan 1953, 
1960(5), 100 yuan 1980 and 2005, Foreign Exchange 
Certificates 1953-2000(137). Fine - Uncirculated. (148)

$200

2493
China, reproductions of banknotes of the 1949 issue, 5, 100, 
200 'spacious Pavilion' and 1000 'harvesting'; yuan (cf.P.814, 
836, 841, 849). Extremely fine. (4)

$40
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2494
China, Peoples' Republic, 1949-1953 replicas of up to 
10,000 yuan note, also Bank of China ten yuan 1940, all in 
Chinese album. Very fine - extremely fine. (26)

$30

2495
China, Bank of China foreign exchange certificates, ten 
fen (4), one yuan (3); loan to bank certificates, all issued 
for Bank of China, Sydney Agency and all issued to the 
same person, includes five thousand yuan 25 May 1945 
(8) numbers 50123-6 and 50625-8, also ten thousand yuan 
27 June 1945 (2) numbers 100774-5; Exchange Memo 
from Bank of China, Sydney Agency dated 27/6/1945 for 
CH$10,000.00. Some certificates with foxing or rust spots 
and tears, otherwise mostly good - very fine. (18)

$50

2496
Cook Islands, ten dollars, undated (1987) (P.4) uncut sheets 
of twelve, six (2) and a specimen (P.4s); twenty dollars, 
undated (1987) uncut sheets of twelve, six (2) and a specimen 
(P.5s). Uncirculated. (8)

$300 

Part

2497*
Dominican Republic, specimen set of one, five, ten, twenty, 
fifty, one hundred, five hundred and one thousand mil pesos 
oro, Collector Series with Maltese cross, numbered 006216 
(P.CS3). Uncirculated, a scarce set. (8)

$90 

2498*
Gambia, British Administration, Gambia Currency Board, 
specimen colour trial, ten shillings, undated (P.1ct), 
overprinted 'Specimen' in red on front and back of note, 
'Specimen of No Value' in red in top left border of front 
and back, '62' in black back top corner. Hole punched over 
signatures of Chairman and Director, uncirculated. 

$300

2499*
Gambia, British Administration, Gambia Currency 
Board, specimen colour trial, five pounds, undated (P.3ct), 
overprinted 'Specimen' in red on front and back of note, 
'Specimen of No Value' in red in top left border of front 
and back, '89' in black back top corner. Hole punched over 
signatures of Chairman and Director, uncirculated. 

$350 

2500
Germany, 1910-1935, large and small format notes, Durer 
portrait issues, assorted in one bag. Very good - uncirculated. 
(136)

$200 

2501
Germany, WWII on issues, 1948-1964, some Wehrmacht and 
occupation issues. Very good - extremely fine. (24)

$80 

2502*
Great Britain, specimen one pound, A/1 000000, J.G. Nairne, 
London, issue 1902-10 (P.303). Nearly uncirculated and 
rare. 

$500

Private purchase from R.C.C. with their tag.
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2503*
Great Britain, Bank of England, five pounds, K.O.Peppiatt 
London, 17 Jan, 1936 (P.355a) A/270 44028. Flattened of 
quarter folds otherwise extremely fine. 

$200

Part

2504*
Great Britain, Bank of England, ten shillings, L.K.O'Brien, 
(1955-60) (P.368c) D 89 Z 909598; one pound, K.O.Peppiatt, 
(1940-48) (P.367a) A 98 E 906098; L.K.O'Brien, (1955-60) 
(P.369c) N 97 J 078432; five pounds, L.K.O'Brien (1957-61) 
(P.371a) J13 243551. Last note flattened of folds, very fine, 
the other notes nearly extremely fine - uncirculated. (4)

$160

2505
Great Britain, Bank of England, one pound, K.O.Peppiatt, 
undated (1948-49) Z15A 621117 (P.369a); P.S.Beale, 
undated (1949-55) L12J 441442 and T63C 531861 (P.369b); 
L.K.O'Brien, undated (1955-60) (P.369c); five pounds, 
L.K.Brien, undated (1957-61) C82 579871 (P.371a); ten 
shillings, J.Q.Hollom, undated (1962-66) 47L 216262 
(P.373b); J.S.Fforde, undated (1966-70) 54X 590758 and 
C06N 544126 (P.373c). Fine - good extremely fine. (8)

$100

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

 
 
 

2506
Great Britain, Bank of England, ten shillings, J.S. Forde 
(1966-70) (P.373c) M76 460972/3 two consecutive 
notes; one pound, L.K. O'Brien (1955-60) (P.369c) B73K 
411768/9 two consecutive notes; one pound, J.B. Page 
(1970-77) (P.374g) BW45 065642/3 two consecutive notes. 
Uncirculated. (6)

$70

2507
Great Britain, Bank of England, ten shillings, J.S.Fforde 
(1966-70) (P.373c) 5OR 015280; one pound, J.B.Page 
(1970-77) (P.374g) CZ34 388196; (1978-84) (P.377a) 65D 
193300; five pounds, J.S.Fforde (1966-70) (P.375b) 3OB 
327141; G.M.Gill (1988-91) (P.378f) SC74 052021; ten 
pounds, J.B.Page (1975-80) (P.379a) A55 313503; twenty 
pounds, J.B.Page (P.380b) A63 456963. Nearly extremely 
fine - uncirculated. (7)

$150

2508*
Great Britain, Bank of England, ten pounds, J.Hollom, 
(1964-66) (P.376a) A39 331720. Uncirculated. 

$100

2509*
Great Britain, Bank of England, fifty pounds, G.E.A.Kentfield, 
(1991-93) (P.381c) E13 189649. Nearly uncirculated. 

$300

2510
Great Britain, Bank of England, five pounds, G.M.Gill 
(1990-91) (P.382a) A18 280876; Merlyn Lowther (2002-
03) LL59 874577; Chris Salmon (2012) (P.391d) MA74 
202655; ten pounds, G.E.A.Kentfield (1993-2000) (P.386a) 
EC04 094103; Chris Salmon (2012) (P.389d) JH49 200648; 
twenty pounds, Merlyn Lowther (1999-2003) (P.390a) CE58 
014694. The third note with light centre fold, otherwise good 
extremely fine, uncirculated. (6)

$200
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2511*
Great Britain,  Bank of England, twenty pounds, 
Merlyn Lowther (1999) (P.387b) DA01 001185. Nearly 
uncirculated. 

$100

2512*
Great Britain, Bank of England, fifty pounds, M.Lowther, 
(1999-2003) (P.388b) MO8 527258. Uncirculated. 

$200

2513
Great Britain, Bank of England, twenty pounds, undated 
(2007-12) Andrew Bailey (P.392a)(2) DK19 860743/4 
consecutive pair; (2014-2018) Victoria Cleland (P.-). 
Extremely fine - uncirculated. (3)

$100

2514
Great Britain, Bank of England, fifty pounds, Chris Salmon, 
(2011) (P.373b) AB33 927272. Nearly uncirculated. 

$150

2515
Great Britain, Bank of England, polymer issues, five pounds, 
V.Cleland, (2015) (P.394)(2), AA09 184921, AC57 600070; 
ten pounds, V.Cleland, (2016) (P.395) BB48 610815; fifty 
pounds, Sarah John, undated (2020) (P.-) AC35 334047. 
Uncirculated. (4)

$220

2516
Hong Kong, Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, 
one hundred dollars, Hong Kong, 1st April 1948, No E 
844,185 (P.176e). Quarterfolds with central tiny perforation 
otherwise good fine. 

$100

2517
Hong Kong, Government of Hong Kong, Elizabeth II, one 
dollar, Hong Kong 1st July 1959, 6K112261/2 (P.324Ab), 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$50

2518
Japanese Occupation banknotes, includes issues for Burma 
(2), Malaya (18), Oceania (1), Philippines (4). The Oceania 
one pound note poor, some other notes with foxing or rust 
spots and tears, one with ink stain, otherwise poor - very 
fine. (25)

$50

2519*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
twenty cents, 1st July 1941 (P.9a). Good extremely fine. 

$120

2520*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
twenty cents, 1st July 1941 (P.9b). Nearly uncirculated. 

$120

 

2521*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
one dollar, 1st July 1941 (P.11) N/34 088667. With light 
folds, very fine. 

$100
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2522*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
five dollars, 1st July 1941 (P.12) F/44 066468. Extremely 
fine. 

$500

2523*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George 
VI, ten dollars, 1st July 1941 (P.13) G/29 049052. Good 
extremely fine/extremely fine. 

$400

2524*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
ten dollars, 1st July 1941 (P.13) C/81 077279. Extremely 
fine. 

$400

2525
Malaysia, Bank Negara Malaysia, five ringgit (2004) (P.47); 
Netherlands, Netherlands Bank, one hundred gulden 5/4/39 
(P.51b). Uncirculated; fine. (2)

$50 

The first slabbed by PCGS as superb gem UNC 68 PPQ.

2526*
Malawi, Reserve Bank of Malawi, five shillings, undated 
(1964) (P.1) A 970054. Uncirculated. 

$150

 
 

2527*
Malawi, Reserve Bank of Malawi, ten shillings, undated 
(1964) (P.2) C 144745; one pound, undated (1964) (P.3) E 
421185. Very fine - nearly extremely fine. (2)

$250

2528*
Malawi, Reserve Bank of Malawi, five pounds, undated 
(1964) (P.4.) A 747436. Flattened of folds and slightly soiled 
on reverse, very fine. 

$300
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2529*
Malawi, Reserve Bank of Malawi, specimen colour trial, five 
pounds, undated (1964) (P.-), overprinted 'Specimen'in red 
on front and back, and 'Specimen of No Value' in red in top 
border of front and back, '44' in black, back top left border. 
Hole punched in signature fields, uncirculated. 

$450

2530
Nepal, two hundred and fifty rupees, undated (1977) Silver 
Jubilee of King Birenda Bir Bikram's Accession (P.42), 
Nepalese number converted to English, K/2 255265, in 
commemorative folder. Uncirculated. 

$50

2531
Netherlands East Indies, Japanese Occupation banknotes, 
includes one cent (7), five cents (3), ten cents (2), half gulden 
(3), one gulden (4), five gulden (1), ten gulden (5), ten roepiah 
(2). Some notes with foxing or rust spots and edge tears, 
otherwise mostly good - very fine. (27)

$50

2532
New Zealand, sight note, Third, Bank of New Zealand 
27 April 1874 imprint Perkins Bacon & Co London; also 
Australia Bank and Company cheques 1974-77, plus uncut 
Bank of New South Wales, Bowral forms of three 19-. Very 
fine - extremely fine. (9)

$50

2533
New Zealand, Union Bank of Australia, Wellington, New 
Zealand, bill of exchange no.1101, dated 28 January 1875, 
for two thousand five hundred pounds due 31 May and 
payable to Sir Donald McLean, with impressed New Zealand 
duty stamp for one pound ten shillings and with affixed New 
Zealand duty stamp of twenty shillings written on this is 
the issue date 28/1/75, also with Union Bank of Australia 
Wellington, NZ stamp with entered no.3638(3 crossed out)4, 
endorsed vertically across centre, (printed) 'Accepted payable 
at' (written) 'The Union Bank of Australia Wellington' and 
signed personally by Donald McLean, also signed on back by 
the issuing signatories at the front and these back signatures 
ruled through. Folds and pin holes at left corner, as usual, 
otherwise good very fine. 

$490

Donald McLean was a significant figure in New Zealand's colonial history. 
He was a wealthy businessman-landholder as can be evidenced by the above 
draft which equates to about one million dollars in today's currency. When 
he died his estate was valued at over one hundred thousand dollars, or in 
today's terms about forty million dollars. He was appointed personally by 
the New Zealand Governor Sir George Grey to direct and oversee land 
purchases and negotiations with the Maori Iwi.

With research comprising a detailed history of Sir Donald McLean 1820-
1877.

2534*
New Zealand, Bank of New Zealand, 1889 issue, specimen 
one pound, Auckland, discordant serials, No. 225001/No. 
250000 (P. S202) BWC perforated specimen with broad left 
margin intact. Uncirculated. 

$1,500

Private purchase from R.C.C. with their tag, 29.5.12.

2535*
New Zealand, Bank of Australasia, third issue, ten shillings, 
Wellington, 2nd June 1931, No.930034, imprint of Perkins 
Bacon & Co., Ld. London (P.S131). Gum marks on each 
corner, one pinhole, very fine. 

$700

Ex E.C. Price Collection.

2536*
New Zealand, Bank of Australasia, third issue, one pound, 
Wellington, 1st January 1929, No.903961, imprint of 
Perkins Bacon & Co., Ld. London (P.S132). 3mm cut front 
right side, soiled, very fine. 

$1,000

Ex E.C. Price Collection.
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2537
New Zealand, Union Bank of Australia Limited, sixth issue, 
one pound, Wellington, 1st October 1923, No.6/N 5894, 
imprint of Waterlow & Sons Ld., London (L.543, P.S372). 
Fine. 

$750

Ex E.C. Price Collection.

2538
New Zealand, Reserve Bank, ten shillings, R.N.Fleming 
(1956-67) 3S 272362, 7H 625529, with security thread 
(P.158d) (2); one pound, R.N.Fleming (1956-67) 056 
498006, 091 877295, 102 207021, without security thread 
(P.159c) (3), 270 075689, with security thread (P.159d). 
Good - fine. (6)

$80

2539
New Zealand, Reserve Bank, one pound, R.N.Fleming 
(1956-67) 129 022250, 237 500293, with security thread 
(P.159d). Very fine - good very fine. (2)

$60

2540
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, one pound, 
R.N.Fleming (1967) (P.157d)(2) 282202179/80 consecutive 
pair; five pounds, R.N.Fleming (1940-67) (P.160d) S8 
610580. Fine - nearly uncirculated. (3)

$150

2541*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, five pounds, 
T.P.Hanna, undated (1940-55) (P.160a) 6/S 210204. 
Extremely fine. 

$150

2542*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, R.N. Fleming 
(1956-67) specimen five pounds, Wellington, perforated 
diagonal 'cancelled', prefix C9 000  000 (c.f. P160c), inked 
printer's notes top margin include 15-7-59. Back left tip 
mark, otherwise virtually uncirculated. 

$500

Private purchase from R.C.C. with their tag, 29.5.12.

2543*
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, ten pounds, 
T.P.Hanna, undated (1940-55) (P.161a) 0/F 054463. Fine. 

$250

2544
New Zealand, Reserve Bank, one dollar, H.R.Hardie (1977-
81) Type 1 (P.163d), (1981-85) Type II (P.169a), S.T.Russell 
(1985-89) (P.169b) (5); two dollars, S.T.Russell (1985-89) 
(P.170b); five dollars, S.T.Russell (1985-89) (P.171b); ten 
dollars, S.T.Russell (1985-89) (P.172b); twenty dollars, 
S.T.Russell (1985-89) (P.173b). One torn, overall poor - 
nearly extremely fine. (11)

$50

2545
New Zealand, Reserve Bank, one dollar, H.R.Hardie (1977-
81) Type 1, Y91 884084* star replacement note (P.163d); five 
dollars, S.T.Russell (1985-89) JA 830432* star replacement 
note (P.171b). Uncirculated. (2)

$70

2546
New Zealand, Reserve Bank of New Zealand, H.R. Hardie 
(1977-81) (P.164d) 9Y3 217795*/96* a consecutive pair 
of star replacement notes; five dollars, H.R. Hardie (1977-
81) (P.165d) 991 825541*/42* a consecutive pair of star 
replacement notes. Virtually uncirculated. (4)

$350

2547
New Zealand, Reserve Bank, one dollar, D.T.Brash (1989-91) 
ANS 959737 last prefix of signature (P.169c); ten dollars, 
D.T.Brash (2000 Millennium issue) AI 00046143, BA 
00047660 (P.190a) (2). Uncirculated. (3)

$60
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2548
New Zealand, Reserve Bank, five dollars, S.T.Russell (1985-
89) JA 953897*/8* consecutive pair of star replacement 
notes (P.171b). The second with small fold on left top corner, 
otherwise uncirculated. (2)

$80

2549
Poland, 10 zlotych, 1940, two original part bundles (approx 
90 notes) mostly consecutive brought to Australia in 1941 
by a Polish family, escaping from Warsaw. Extremely fine 
- uncirculated. (approx 90)

$200

2550
Russia, 1899-1999, assorted issues, including, large format 
notes. Very good - very fine. (34)

$100

2551
Russia, State Bank of the Russian Empire, five hundred 
roubles, 1912, signature of Shipov, serial number (converted 
from Russian) BG 165546 (P.14b), features Peter the Great 
on reverse and in watermark. Some light age toning at edge, 
otherwise uncirculated. 

$60

2552
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 4th 
October 1957, (P.100c) (2) S0424522; 30th November 
1960, B/A1719736; Edinburgh, 6th May 1965 (P.102b) 
A/L 0616192; Edinburgh 3rd March 1967 (P.105b) A/X 
0340659 (P.105b); Edinburgh, 17th July 1968 (P.109a) 
A/5 0881738, Edinburgh, 10th August 1970 (P.111a), 
B/2 0493247, Edinburgh, 31st August 1971 (P.111a) 
B/9 0898864, Edinburgh, 3rd October 1978 (P.111c) 
D/1 0991683, Edinburgh, 30th July 1981 (P.111e) D/35 
0911998, Edinburgh, 7th October 1983 (P.111f) D/49 
0928121. Good fine - nearly uncirculated. (10)

$100

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

2553*
Scotland, Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 
4th February 1995 (P.119a) AA 108002; ten pounds, 
Edinburgh, 1st February 1995 (P.120a) AA 076441; twenty 
pounds, Edinburgh, 18th June 2001 (P.121d) DM 300250. 
Uncirculated. (3)

$150

 
 

2554
Scotland, Bank of Scotland, five pounds, Edinburgh, 17th 
September 2007 (P.124a) AA 541314; ten pounds, 19th 
January 2009 (P.125b) BV 321368; one hundred pounds, 
Edinburgh, 17th September 2007 (P.128a) AA 817186. Last 
note good very fine, first two notes nearly uncirculated. (3)

$250

2555*
Scotland, Bank of Scotland, polymer issues, five pounds, 
25th March 2016 (P.-) AD 103476; ten pounds, 1st June 
2016 (P.-) AU 893291; fifty pounds, 1st June 2020 (P.-) AD 
494615. Uncirculated. (3)

$200

2556
Scotland, British Linen Bank, one pound, Edinburgh, 8th 
April 1944 (P.157) U/1 246982; Edinburgh, 30th September 
1961 ((P.162) Q/3 976405; Edinburgh, 1st July 1963 (P.166c) 
A/4 277149. The first note with light folds, good very fine, 
the last two notes uncirculated. (3)

$100

2557*
Scotland, The British Linen Bank, five pounds, Edinburgh, 
2nd July 1959 (P.161b) X/11 136518. Good very fine. 

$100
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2558
Scotland, British Linen Bank, one pound, Edinburgh, 
5th November 1969 (P.369a) A/5 084084; five pounds, 
Edinburgh, 16th June 1964 (P.167b) G/12 286592; 
Edinburgh, 23rd April 1968 (P.170) L/12 878016. Extremely 
fine - uncirculated. (3)

$100

2559
Scotland, Clydesdale Bank Limited, one pound, Glasgow, 1st 
October 1968 (P.202) C/N 380596; Clydesdale Bank PLC, 
one pound, Glasgow, 9th November 1988 (P.211d) D/DW 
440492; five pounds, Glasgow, 19th June 2002 (P.218d) 
E/DZ 539085; ten pounds, Glasgow, 15th March 2006 
(P.229E) Commonwealth Games Melbourne, CG/5 672394; 
Clydesdale Bank, ten pounds, Glasgow, 25th January 2014 
(P.229Jc) W/LS 295526; twenty pounds, Glasgow, 11th July 
2009 (P.229Ka) W/HU 000500. Very fine - uncirculated. 
(6)

$130

2560*
Scotland, Clydesdale Bank PLC, one hundred pounds, 
Glasgow, 2nd October 1996 (P.223) A/AZ 001984. 
Uncirculated. 

$350

2561*
Scotland, Clydesdale Bank PLC, ten pounds, Glasgow, 1st 
May 1997 (P.226a) A/AK 043093; twenty pounds, Glasgow, 
1st November 1997 (P.228a) A/AA 773306. Good extremely 
fine - uncirculated. (2)

$100

2562*
Scotland, Clydesdale Bank, commemorative polymer issues, 
Scottish World Heritage series, five pounds, Glasgow, 13th 
February 2016 (P.229Oa) W/HS 002584, Forth Bridge; 
ten pounds, Glasgow, 25th February 2017 (P.229Q) W/KJ 
669630, The Old & New Towns of Edinburgh; twenty 
pounds, Glasgow, 11th July 2019 (P.-) W/KK 096331, St 
Kilda. Uncirculated. (3)

$120

2563
Scotland, Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 
1st September 1967 (P.325b) CW 271283; Royal Bank of 
Scotland Limited, Edinburgh, 19th March 1969 (P.334) A/11 
512449; Edinburgh, 5 January 1972 (P.336a) A/23 226160; 
Royal Bank of Scotland plc, one pound, 25th March 1987 
(P.346) A/1 349340. Very fine - uncirculated. (4)

$100

2564*
Scotland,  Royal Bank of Scotland Limited, five 
pounds, Edinburgh, 2 May 1978 (P.337) A/57 112431. 
Uncirculated. 

$100

2565
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, commemorative 
issues, one pound, 8th December 1992 (P.356) European 
Summit Edinburgh, EC0938674; 3rd December 1994 
(P.358a) Centennial Death of Robert Louis Stevenson, 
RLS0994453; 3rd March 1997 (P.359) 150th Anniversary 
Alexander Graham Bell, AGB1900483; 12th May 1999 
(P.360)(2) Opening of Scottish Parliament, ASP0079439, 
SP1671007; five pounds, 8th February 2002 (P.362) The 
Queen's Golden Jubilee, TQGJ1271233; 14th May 2004 
(P.363) 250th Anniversary St Andrews & Ancient Golf 
Club, R&A1701111; 14th July 2005 (P.365) Jack Nicklaus, 
JWN0640690; 22nd September 2014 (P.-) Ryder Cup 
Gleneagles, RCE305460; ten pounds, 6th February 2012 
(P.368) Diamond Jubilee, TQDJ0013239; twenty pounds, 
4th August 2000 (P.361) 100th Birthday of the Queen 
Mother, QETQM1078511. Extremely fine - uncirculated. 
(11)

$200
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2566*
Scotland, Royal Bank of Scotland, five pounds, 30th 
November 2010 (P.-) C/33 615639; ten pounds, 20th 
December 2007 (P.-) D/57 608774; twenty pounds, 23rd 
May 2012 (P.-) C/27 175417. Last note with light crease, 
otherwise nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$100

2567
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, polymer issues, five 
pounds, 11th February 2016 (P.370) AY394458; ten pounds, 
26th December 2016 (P.371) AC125673; twenty pounds, 
27th May 2019 (P.-) BQ246236. Uncirculated. (3)

$120

2568
Scotland, Commercial Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Edinburgh, 5th January 1943 (P.S328b) 15/X 14763. With 
folds and creases, very good. 

$100

2569*
Scotland, Royal Bank of Scotland Limited, five pounds, 
Edinburgh, 19th March 1969 (P.330) A/11 001378. With 
light centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$100

2570
Scotland, Commercial Bank of Scotland Limited, one pound, 
Edinburgh, 6th August, 1940 (P.S331b) R/24 246251; 
Edinburgh, 3rd January, 1950 (P.S332) 26L 866833; 
Edinburgh, 2nd January, 1957 (P.S336) 27K 025369. The 
first note flattened of folds and creases, very fine - extremely 
fine. (3)

$100

 
 

2571
Scotland, Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 1st 
October 1957 (P.100c) P0831557; one pound, Edinburgh, 
18th November 1986 (P.111f) D/95 0502418; Commercial 
Bank of Scotland Ltd, five pounds, Edinburgh, 3rd January 
1956 (P.S333) 17 R 014549; National Commercial Bank 
of Scotland Ltd, one pound, Edinburgh, 1st October 1964 
(P.269a) 1P 012196. Nearly extremely fine, uncirculated. 
(4)

$180

2572*
Scotland, North of Scotland Bank Limited, one pound, 
Aberdeen, 1st July 1945 (P.S644) D 237413. Extremely 
fine. 

$100

2573*
Sierra Leone, Bank of Sierra Leone, specimen notes, one 
leone, A/I 000000; two leones, B/I 000000; five leones, C/I 
000000 (P.1s, 2s, 3s). Uncirculated. (3)

$1,100
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2574*
Singapore, Board of Commissioners of Currency, ten dollars 
(1970) (P.3b); five dollars, (1973) (P.2d). Uncirculated. (2)

$150

In PMG holder 64 choice UNC and Legacy Currency Grading Superb holder 
Gem New 67 PPQ.

2575*
Singapore, two dollars (1998) ascending 8's in serials, HW 
000008, FW 000088, FW 000888, FW 008888, FW 088888 
(P.37). Set up in a display pointing out the lucky 8's with the 
last the highest, uncirculated. (5)

$250

2576*
Straits Settlements, Government of the Straits Settlements, 
one dollar, Singapore, 1st January 1925 (P.9a) K/23 33219. 
Good extremely fine. 

$1,000

2577*
Straits Settlements, Government of the Straits Settlements, 
George V, one dollar, Singapore, 1st January 1935 (P.16b) 
L/23 69338. Crisp, nearly uncirculated. 

$800

2578*
Straits Settlements, Government of the Straits Settlements, 
George V, five dollars, Singapore, 1st January 1935 (P.17b) 
B/70 71732. Good fine. 

$550
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2579*
Straits Settlements, Government of the Straits Settlements, 
George V, ten dollars, Singapore, 1st January 1935 (P.18b) 
B/92 28756. Quarter folds, otherwise nearly very fine. 

$1,000

2580
Switzerland, five francs, Series 28N, 16th November 1944, 
No.081870 (P.151d); ten francs, Series 78S, 24th January 
1972, No.035658 (P.174b). Nearly fine with folding hole in 
centre; uncirculated. (2)

$50

Ex Noble Numismatics Sale 77 (lot 2724).

2581*
Switzerland, Banque Nationale Suisse, one thousand 
francs, Bern and Zurich, 10 Februar 1971 (P.52j) 5L72790. 
Uncirculated. 

$1,700

2582*
Turkey, Central Bank of Turkey, ten lira, Law of 1930, B44 
020764 (P.156a). Original body, folds and creases, some 
foxing otherwise very fine and rare. 

$160

2583
USA, test notes, American Bank Note Co ten units (1929); 
Giori (1970's) 5 and 1 denominations. Uncirculated. (2)

$100

In slabs by PMG 63 EPQ and 64 choice UNC.

2584
World banknotes, includes issues from Argentina (4), Brazil 
(2), Bulgaria (2), Cambodia (3), China, People's Republic 
(7), Czechoslovakia (1), Greece (11), Hong Kong (2), India 
(8), Indonesia (8), Italy (4), Malaysia (3), Mozambique (1), 
Peru (1), Singapore (4), Thailand (1), Yugoslavia (3). Poor 
- uncirculated. (65)

$60

2585
World banknotes, includes issues from Argentina, Brazil, 
Bulgaria (6), Cambodia, China (2), Germany (15), Guinea, 
Hong Kong (3), Hungary (3), Indonesia (4), Japanese 
Occupation money (16, for Borneo [6], Malaya [1], 
Philippines [9]), Paraguay, Singapore, South Korea (2), USSR; 
also Australian 'funny money', Billy McMahon three dollars. 
Poor - extremely fine. (59)

$60

2586
World banknotes, Australia, political "funny money", two 
dollars, undated; Greece, one thousand drachmai, 1.5.1935 
(P.106a); Germany, one thousand mark, 21.4.1910 (P.45a) 
one hundred thousand mark, 1.2.1923 (P.83a); Hungary, 
five hundred pengo, 1945 (P.117); one milliard pengo, 1946 
(P.125); Serbia, one hundred dinara, 1.5.1941 (P.23); Spain, 
one hundred pesetas, 1.7.1925 (P.69 var); North America, 
Confederate States, replica fifty dollars. Poor - nearly 
uncirculated. (9)

$30

Ex John J. Veltmeyer Collection.

2587
World banknotes, including Australian decimal ($57 FV). 
Very good - uncirculated. (28)

$70

2588
World banknotes, an assortment from a variety of nations, 
Australia, paper decimals F.V = $70.00; mixed Great Britain 
F.V = �21.00; USA F.V = $5.00; other notes mostly Asian and 
South American "travel money". Fair - nearly uncirculated. 
(approx 28)

$120

2589
World banknotes, Australia, note vignettes for five shillings 
(3); USA, Federal Reserve, one dollars, series 1988 (P.480) 
uncut vertical sheet of four; two dollars, series 1976 (P.461) 
uncut vertical sheet of four; world notes, a small selection 
from a variety of nations (20). Good - uncirculated. (lot)

$40

2590
World banknotes, includes Austria (1), Ceylon (2), People's 
Republic of China (4), Egypt (2), Great Britain (4), Hong 
Kong (7), Indonesia (9), Iraq (2), Greece (1), Hungary 
(1), Ireland (1), Israel (7), Italy (1), Japan (1), Malaya (2), 
Mozambique (1), Netherlands-Indies (2), New Zealand 
(16), Sarawak (1), Singapore (3), Thailand (6), United Arab 
Emirates (4), USA (9), Vietnam (8), and ten euro. Mostly 
poor - fine, a few better. (96)

$60
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2591
World banknotes, includes issues from Austria (1), Bahrain 
(1), Belgian Congo (1), Belgium (2), Central Africa (1), 
Ceylon (3), China, People's Republic (1), Congo (1), Costa 
Rica (1), Denmark (1), Egypt (6), France (10), Gabon 
(1), Germany (2), Hong Kong (5), India (8), Indonesia 
(12), Ireland (1), Israel (1), Italy (14), Jamaica (1), Japan 
(9), Macau (1), Malaya (1), Malaysia (8), Mauritius (2), 
Netherlands Indies (3), Nigeria (1), Norway (1), Pakistan 
(4), Philippines (4), Qatar (2), Scotland (3), South Korea 
(2), Spain (2), Tahiti (1), Taiwan (1), Thailand (2), Turkey 
(2), United Arab Emirates (3), Vietnam (2), Yugoslavia (1), 
miscellaneous payment notes including a Hell Bank note (8). 
Many poor - fine, some very fine - extremely fine. (137)

$50

2592
World banknotes, includes issues from Belarus (1), Belgium 
(1), Biafra (1), Bulgaria (4), Ceylon (2), China, People's 
Republic (6), Euro (1), Greece (1), Hong Kong (19), Hungary 
(1), Indonesia (7), Laos (4), Philippines (3), Poland (1), 
Russia (includes USSR) (19), Singapore (3), South Korea (1), 
Thailand (1), Uruguay (1); also France, Banque D'Emission 
de Lille 25 centimes. Poor - uncirculated. (78)

$60

2593
World banknotes, Ceylon, The Government of Ceylon, 
one rupee, 2.10.1939, R/18 11574 (P.18c); China, People's 
Republic, one yuan, 1956 (P.871) (EF); Malaya and British 
North Borneo, Board of Commisioners of Currency Malaya 
and British North Borneo, five dollars, 21.3.1953, A/5 
738359 (P.2a). Fine - extremely fine. (3)

$70

2594
World banknotes, China 1953, 1960, 1965, 1972 issues, flat 
uncirculated (10); Thailand consecutive pair of 10 (2) and 
20 baht; Great British five pounds (Somerset); Norway 50 
kroner; Sweden 10 kronor (all uncirculated), uncirculated 
notes Hong Kong (2), Malaysian, Singapore, Fiji (2), USA 
(2), NZ, Thailand. Very good - uncirculated. (29)

$100

2595
World banknotes, includes People's Republic of China (17), 
Cambodia (11), India (18), Indonesia (9), Italy (1), Papua 
New Guinea (4), Thailand (1), Vietnam (4). Mostly poor 
- fine, some better. (65)

$50

2596
World banknotes, mostly German inflation period after WW 
I, in a red album with Bulgaria (2), Croatia (P.17), Russia 
(1917-18); New Zealand uncut block of four ten dollars 
1993; USA vertical uncut strips of four two dollars 1995; 
and a 2009 series run of six, one dollar pair, 2017 run of 
four; 1995 run of three star notes. Very good - uncirculated. 
(59)

$150

2597
World banknotes, including Hong Kong and China, also 
Shanghai cover without stamps (1912-49, ex John Bull, Hong 
Kong, lot 7378) and a prostitute's licence, Tapei, Formosa, 
10/1911. Fine - uncirculated. (approx 75)

$120

 

2598
World banknotes, including Iceland issues, five krona 1920, 
krona 1941, National Bank, 1957 on issues (P.37a, 38a, 
39); Central Bank 1961 (P.44-50), 100 krona 15 April 
1928; Rhodesia $2 24.5.79, $10 3.12.76; Russia 15K 
stamp currency (4), 5 roubles 1918; Madagascar (7); mess 
vouchers (4), Alconbury, England for NCO's; Turkmenistan 
(P.9); Scotland Royal Bank (P.336); Vietnam 500,000 dong 
(20)15; Czechoslovakia 500 krona 1946 (P.73b); Papua 
New Guinea 20 kina (2 runs of 5), 2005 P.26A (6), 2007 
(run of 7), 2008 (P.36 run of 5), 10 kina (P.7 pair); 100 kina 
2002 (P.44); Brunei, 5 ringgit 1993 (P.14 pair and run of 
5), all in mylar plastic binder album. Nearly uncirculated/
uncirculated. (73)

$500

Ex John J. Veltmeyer Collection.

2599
World banknotes, including USA, one, five, ten, and twenty 
dollars 2007 series, fifty dollars 2013, and one hundred 
dollars 2009; Hong Kong HSBC $100 1/1/88. The USA 
virtually uncirculated, others fine - very fine. (9)

$240

2600
World banknotes, a mixture from a variety of nations, all 
circulated, includes mixed euros F.V = 75 euros; USA, F.V = 
$204.00. Good - very fine. (approx 37)

$300

2601
World banknotes, a mixture from a variety of nations. In an 
album, mostly fine - extremely fine. (41)

$40

2602
World banknotes, an assortment from a variety of nations, 
mostly worn, date range c1965-1995. Good - uncirculated. 
(approx 60)

$30

2603
World banknotes, an assortment from a variety of nations. 
Nearly fine - extremely fine. (approx 63)

$70

2604
World banknotes, loose and an album containing notes from 
various nations, noted, Malaya and British North Borneo, 
one dollar, 21.3.1953, A/34 589472 (P.1a). Poor - extremely 
fine. (approx 100)

$120 
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AUSTRALIAN BANKNOTES 
 
 
 
 
DECIMAL  ISSUES   

2605
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71) AAD 428770. 
Virtually uncirculated. 

$50

2606
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71), Coombs/Randall 
(1967) (R.72), Phillips/Randall (1969) (R.73), Phillips/
Wheeler (1972) (R.74, R.75), Knight Wheeler (1976) (R.76a), 
DBP 456231 (R.76bF), (R.76c), Knight/Stone (1979) (R.77), 
Johnston/Stone (1982) (R.78). Some faint spots on the DBP 
note left side, otherwise very fine - uncirculated. (10)

$400

2607
One dollar, Knight/Wheeler (1976) centre thread CCK 
749489 (R.76a), side thread CNE 790272 (R.76c); Knight/
Stone (1979) CZG, DDR, DFH, DFN (R.77) (4); Johnston/
Stone (1982) DHC - DPL (44) noted consecutive notes DHZ 
638719/28 (10), DKS 932808/09 (2), DLL 733499/500 (2) 
(R.78) (44). Mostly extremely fine - uncirculated. (50)

$100

2608
One dollar, Knight/Wheeler (1976) to Johnston/Stone (1982) 
(R.76c (2), 77 (16), 78 (23)). Poor - extremely fine. (42)

$60

2609
One dollar, Knight/Stone (1979) (R.77); Johnston/Stone 
(1982) (R.78) (5); two dollars, Johnston/Stone (1983) (R.88); 
Johnston/Fraser (1985) (R.89); five dollars, Johnston/Stone 
(1983) (R.208); Johnston/Fraser (1985) (R.209); ten dollars, 
Fraser/Cole (1985) (R.309); twenty dollars, Knight/Stone 
(1979) (R.407). Fine - extremely fine. (12)

$50

2610
One dollar, Knight/Stone (1979), CXL 041704/6 three 
consecutive, DAV 974813/15 three consecutive, and 
974819/30 twelve consecutive, DDS 365919/28 ten 
consecutive, (R.77) (28). Some with centre fold, otherwise 
mostly uncirculated. (28)

$140

2611
One dollar, Johnston/Stone (1982), DJD 626513/17 
five consecutive, DJL 841254/59 six consecutive, DKB 
616392, DKP 237283, DLG 094869, DLJ 013318/19 
two consecutive, DNA 226729, DNA 226750/53 four 
consecutive, (R.78) (21), DPS 814102/04 three consecutive 
last prefix, (R.78L) (3). A few with centre fold, otherwise 
mostly uncirculated. (24)

$90

2612
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) DKS 549248/348 
a run of one hundred, missing 345. In original bank wrapper, 
uncirculated. (100)

$350

2613
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) DKS 549450/500 
a run of fifty one, DKT 549003/052, a run of forty nine, 
missing 043. In original bank wrapper, uncirculated. (100)

$300

2614
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78), eight runs of 
one hundred notes DKP 549391 - DKR 549125, with RBA 
Bundle serial number 0183 050753 from the original bundle 
of one thousand. Uncirculated. (800)

$2,400

2615
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78) Reserve Bank of 
Australia bundle of one thousand notes, bundle serial number 
0183 050750. Uncirculated. (1000) 

$4,000

2616
One dollar, Phillips/Randall (1968) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (R.73 (3), 74 (8), 76 (2), 78 (5 plus 
run of 20), 82 (2), 83 (5), 84, 89 (5), 202, 203 (4), 204 (2), 
301 (2, one is SAA), 302 (5), 303 (2), 310 (2), 310b (2), 401, 
402 (3), 403, 404) also very poor one pound (1918), sold 
with owner's detailed typed list. Poor - uncirculated. (80)

$500

2617
One dollar,  Knight/Wheeler (1976) to one hundred dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.76a, 78 (13, including runs of 4 
and 7), 83, 89 (pair), 202, 209 (2), 303, 309 (pair),310a 
(trio), 401, 409a, 412F (run of 5), 509a, 511, 515, 516a, 
608, 609); first and last five dollars folder FD1(1992); ten 
dollars first and last folder (1993), two pages of decimal coins 
(25) all in plastic note album. Notes and coins mostly nearly 
uncirculated - uncirculated. (41 notes + 25 coins)

$600

2618
One dollar, Johnston/Stone (1982) (R.78); two dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.89) two consecutive notes; five 
dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.209) two consecutive 
notes; ten dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.309) two 
consecutive notes; Johnston/Fraser (1988) (R.310). 
Uncirculated. (8)

$100

2619
One dollars, Johnston/Stone (1982) (R.78) (18); two dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.89) (36). Both denominations with 
broken runs of various length, mostly nearly uncirculated 
- uncirculated. (54)

$100

2620
One dollar, Johnston/Stone (1982) to ten dollars, Johnston/
Fraser (1988), (R.78 DJK run of 10, DNT trio, 89 LPY run 
of 10, 310a pair, 310b). The last very good, others nearly 
uncirculated - uncirculated. (26)

$150

2621
One dollar, Johnston/Stone (1982) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.78 (pair & 3 singles), 88, 89 (3), 209a 
(trio, 2 singles), 214 (AA run of four), 309 (pair), 310 run 
of 4 folders, 310b (3), 316 a (2), 415. Very good - mostly 
uncirculated. (31)

$300
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2622
One dollar, Johnston/Stone (1982) to fifty dollars, 
Macfarlane/Henry (2003) (R.78 DNY run of 10, 87 JHX run 
of 10, 213L pair, 214F pair, 218bTI pair, 220aF, 220cL pair, 
308TZT pair, 310bF pair, 316a radar number, 316a same 
serial two pairs, 318c two pairs, 320aF two pairs, single, 
broken run of ten;420aF low number close trio, pair and run 
of four, broken run of nine; 520aF) in holders as purchased 
from Downie/Sherwood. Uncirculated. (76)

$800

Ex Barry McGown Scott Collection.

2623
One dollar, Johnston/Stone (1982), to one hundred dollars, 
Stevens/Parkinson (2013) (78 (2), 89, 213, 222b, 224 (2), 
313, 322a, 326 (2), 415, 421b, 427 (2), 513, 521c, 526, 
613, 622b), in Hagner plastic album. Nearly uncirculated 
- uncirculated. (20)

$500

2624
One dollar - one hundred dollars, one dollar (1979) (R.77); 
two dollars (1967) (R.82); five dollars (1985) (209a), (1992) 
(R.214), (2001) (R.219), (2015) (R.224d), (2016) (R.224) 
includes a pair; ten dollars (1988) (R.310a), (1991) (R.313b), 
(2012) (R.322a), (2015) (R.322d), (2017) (R.-); twenty 
dollars (1976) (R.406b), (2007) (R.421b), (2013) (R.422a); 
fifty dollars (1993) (R.515), (2013) (R.522b), (2018) (R.-); 
one hundred dollars (1984) (R.608), (1990) (R.612), (2008) 
(R.621a)(4) includes a consecutive run of three notes, all 
housed in a black Leuchthurm album, together with a small 
group (21) of low denomination world banknotes. Very fine 
- uncirculated. (lot)

$1,400

2625
One dollar, Johnston/Stone (1982) DNK, DNQ, DNT (R.78) 
(20) consecutive runs of six, ten and four notes; two dollars, 
Johnston/Fraser, LND (R.89) consecutive run of nine notes; 
five dollars, Fraser/Cole (1992) AA, AB (R.214) (29) includes 
two pairs and consecutive run of ten notes; twenty dollars, 
Fraser/Evans (1994) FD (R.416a) consecutive run of ten 
notes. Some notes with crinkling along edges, otherwise 
uncirculated. (68)

$600

2626
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.81), Coombs/
Randall (1967) (R.82), Phillips/Randall (1968) (R.83), 
Phillips/Wheeler (1972) (R.84), (1974) (R.85), Knight 
Wheeler (1976) (R.86a), (R.86b), (R.86c), Knight/Stone 
(1979) (R.87), Johnston/Stone (1983) (R.88), Johnston/
Fraser (1985) (R.89). Some faint spots on the R. 86b note 
left side, otherwise very fine - uncirculated. (11)

$400

2627
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) FAC 634761 (R.81); 
Phillips/Randall (1968), noted consecutive notes GBP 
421042/43, FYQ 983397/98, GDQ 639135/36 (R.83) (41). 
Fine - extremely fine. (42)

$200

 
2628
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) FAB 754314 (R.81); 
Phillips/Randall (1968) GHU 208820, GJS 655755 (R.83) 
(2); Knight/Wheeler (1976) centre thread Gothic serials 

HNN 469777 (R.86a), side thread OCR-B serials HQE 
526292, HRA 814250, HSP 985314/15 consecutive pair, 
HSU 919950 (R.86c) (5); Knight/Stone (1979) JGJ, JJZ, 
HUU, HVJ 255675/76 consecutive pair, HVT (R.87) (6); 
Johnston/Fraser (1985) LGQ, LJK, LKF, LKZ (2), LLA 
920259/60 consecutive pair, LLC 202594/96 consecutive 
trio, LLG, LLL 410048/50 consecutive trio, LLT, LLQ, LLZ, 
LNF, LNJ, LPH, LPT, LPX, LPZ, LQF (R.89) (24). Mostly 
extremely fine - uncirculated. (39)

$200

2629
Two dollars, Phillips/Wheeler (1974) HHV 778634/36 
three consecutive (R.85) (3); Knight/Wheeler (1976) JDR 
834435/36 OCR-B serials side thread consecutive pair 
(R.86c) (2); Johnston/Fraser (1985) (13) noted consecutive 
notes LLZ 238319/20, LNZ 899173/74, LPU 899790/91 
(R.89) (13). Mostly with centre fold, very fine - uncirculated. 
(18)

$70

2630
Two dollars, Knight/Stone (1979) JPA 115830, 115832, 
JPC 241221/2 consecutive pair, various other prefixes (26) 
(R.87) (30). The first note with a tiny tone spot, otherwise 
all notes uncirculated. (30)

$210

2631
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.89) LPN 840625/724 
a run of one hundred. In original bank wrapper, uncirculated. 
(100)

$500

2632
Five dollars, Coombs/Randall (1967) (R.202) NAB 276645. 
Virtually uncirculated. 

$100

2633
Five dollars, Phillips/Wheeler (1972) NKA 334297 (R.204); 
Fraser/Higgins (1990) QFJ 109496/7 consecutive pair, QHL 
946608, QHU 999958, QKL 137084 (R.212) (5); Fraser/
Cole (1991) QNJ 642237 (R.213). The last two with folds, 
otherwise nearly extremely fine, the fourth note with foxing 
on left edge, the rest uncirculated. (7)

$140

2634
Five dollars, Knight/Stone (1979) prefixes PBD, Q, V, Y, 
PCC, N, Q, V, Y, PDH, J (R.207). The second note toned, 
otherwise extremely fine - uncirculated. (11)

$110

2635
Five dollars, Johnston/Stone (1983) PGZ 900388 (R.208); 
Johnston/Fraser (1985) OCR-B serials PSS 302968, QCG 
933191 (R.209a) (2), Gothic serials QAT 815078, QAV 
782200 (R.209b) (2); Fraser/Cole (1991) QNS 761023 
(R.213); Fraser/Cole (1992) medium to dark green serials 
AA 18 909131/34 four consecutive (R.214) (4), pale green 
serials AA 15 906959 (R.214i); Fraser/Evans (1995) wide 
orientation bands DM 95 660362/64 consecutive trio 
(R.217a) (3); Macfarlane/Evans (2001) EA 01 903808, FA 
01 875208 (R.219) (2). A few with centre fold, otherwise 
uncirculated. (16)

$160
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2636
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.209) PYH 327861/900 
a run of fortywith a couple of breaks; PZX 445759/78 a run 
of twenty. Nearly uncirculated - uncirculated. (60)

$400

2637
Five dollars, Fraser/Higgins (1990 (R.212) QFN 736615/24 
run of ten; ten dollars, Phillips/Randall (R.303). Very fine 
- uncirculated. (11)

$80

2638
Five dollars, Fraser/Cole (1992) prefixes AA 52, 95, 99 
(R.214) (3); Fraser/Evans (1993) prefix DF 93 (r.216); 
Fraser/Evans (1995) prefixes CL 95, DA 95 (R.217a) (2); 
Macfarlane/Henry (2005) FK 05 024042, 024045 (R.220c) 
(2); Macfarlane/Evans (2001) prefixes DD 01, FA 01, FB 01 
(R.219) (3). The last three with trace of a fold, otherwise 
uncirculated. (11)

$110

2639
Five dollars, MacFarlane/Evans (2001) (R.219) Centenary of 
Federation commemorative. Extremely fine - uncirculated. 
(23)

$120

2640
Five dollars, Macfarlane/Evans (2001) AD 01 619804 
(R.219); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentennial 
second release, AB 12 609975, AB 16 667455, AB 16 
792646, AB 23 023419, AB 25 510935, AB 28 056897, 
AB 38 759689 (R.310b) (7), Stevens/Parkinson (2012) DB 
13 832934 (R.322b); twenty dollars, Stevens/Henry (2007) 
GB 08 938719 (R.421b); fifty dollars, Fraser/Evans (1995) 
BJ 95 912776 (R.516a). Fine - extremely fine. (11)

$170

2641
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SBD 844215/8 (R.301) 
four consecutive one dollar, Johnston/Stone (1982) DGJ 
112963/5 (R.78) trio. Uncirculated. (7)

$100

2642
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SJA 459214/15 
consecutive pair, SJD 592023/24 consecutive pair (R.303) 
(4). Minor handling marks on second pair, otherwise 
uncirculated. (4)

$120

2643
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SJY 706596/600 five 
consecutive (R.303) (5). Some handling marks, otherwise 
uncirculated. (5)

$150

2644
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SJC 035613/15 three 
consecutive, SJR 183641/42 consecutive pair (R.303) (5). 
The first three with counting crease at left corner, otherwise 
uncirculated. (5)

$200

 
 
 

2645
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) SLB 387021, SLK 
898924 (R.303) (2); Phillips/Wheeler (1972) TAB 621911, 
TAV 520901 (R.304) (2); Phillips/Wheeler (1974) TCR 
999581 (R.305). Minor handling marks on first note, 
otherwise uncirculated. (5)

$120

2646
Ten dollars, Phillips/Wheeler(1972) TBB 055502/3(R.304L) 
consecutive pair of last prefix banknotes. Good, extremely 
fine. (2)

$200

2647
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) SVH 951283, TAA 
413441 (R.304) (2); Knight/Wheeler (1976) Gothic side 
thread TNQ 372746 (R.306b); Fraser/Higgins (1990) 
MBK 103064 (R.312). Light toning on left tip of first note, 
otherwise uncirculated. (4)

$180

2648
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) UTD 634186/8 three 
consecutive notes (R.309) (3). Uncirculated. (3)

$70

2649
Ten dollars, Johnston/ Fraser (1985) (R309) UST 222526/35 
a run of ten; USS 222923/32 a run of ten; UQN 701620/1 
a pair; UQC 758650/1 a pair. Nearly uncirculated - 
uncirculated. (24)

$300

2650
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) USK 373534 (R.309); 
Fraser/Higgins (1990) MEA 198239 (R.312); Fraser/Cole 
(1991) with plate letter MGJ 333266, MQU 778040 (R.313a) 
(2), without plate letter MQU 778041/42 consecutive pair 
(R.313b) (2); Fraser/Evans (1993) grey shading of Dobell 
portrait BG 93 097548 (R.316a). A few with minor crease, 
otherwise uncirculated. (7)

$140

2651
Ten dollars, Bicentenary issue, Johnston/Fraser (1988) 
overprinted 26 January 1988, note only from folder AA 
13 055405 (Mc$10GF1), First Release AB 12, 13, 16 (3), 
21, 26, 28 (2), 31 (2) (R.310a) (11), Second Release AB 39, 
48, 54 (R.310b) (3). A few with handling marks or folds, 
otherwise uncirculated. (15)

$300

2652
Ten dollars, Johnston /Fraser (1988) (R.310a) AB 27943921 
first release. Uncirculated. 

$50

2653
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310bF) AB 10 
516605/6 consecutive numbers of first prefix (reissue). 
Uncirculated. (2)

$350

Encapsulated and graded by PCGS as 66 Gem UNC OPQ and 67 Superb 
Gem UNC OPQ respectively.
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Part

2654*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB10 511310 (R.310bF) 
and AB 57 985696 (R.310bL) first and last prefixes. Very 
good; very fine. (2)

$160

2655
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
AB 57 717355 (R.310bL), last prefix. Vertical creases, 
otherwise uncirculated and rare in this condition. 

$280

2656*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 57 900794/803 
(R.310bL) consecutive run of ten last prefix notes. Notes with 
light crinkling to top edge, otherwise uncirculated. (10)

$2,400

2657
Ten dollars, Johnston/ Fraser (1988) (R.310b) AB 32 
055349/59 a run of ten, missing 353. Uncirculated. (10)

$100

 
 

2658
Ten dollars, Fraser/Evans(1993) EM 93 237180/1 (R.316a,b) 
grey and blue Dobell. Nearly uncirculated and rare. (2)

$150

2659
Ten dollars, Fraser/Evans(1994) DF 94 497414 (R. 316b L) 
last prefix blue Dobell. Choice uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as 65PPQ gem uncirculated.

2660
Ten dollars, Macfarlane/Evans(1996) DF 96 912821(R. 
318a) last prefix. Choice uncirculated. 

$250

In a slab by PCGS as 65PPQ gem uncirculated.

2661
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) (R.301); Phillips/
Wheeler (1968) (R.303); twenty dollars, Coombs/Wilson 
(1966) (R.401). Very fine - extremely fine. (5)

$200

2662
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAH 166498 
(R.401); Phillips/Wheeler (1972) XFF 850972, XGE 908908 
repeater number (R.404) (2); Knight/Stone (1979) VCN 
412946 (R.407a); Fraser/Evans (1994) AA 94 733549 first 
signature prefix, GD 94 757604 (R.416aF, 416a). First with 
a centre fold good very fine, the rest uncirculated. (6)

$490

2663
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) Gothic side thread 
XTY 571350 (R.406b); Knight/Stone (1979) OCR-B side 
thread VAL 788685/88 four consecutive, VAL 788692/93 
consecutive pair, VAL 788699/700 consecutive pair (R407b) 
(8); Fraser/Higgins (1990) EYS 392139 (R.412). The last 
with fold and a few others with tone marks, otherwise 
uncirculated. (10)

$400

2664
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.409) a pair 
and three singles; Phillips/Fraser (1989) (R.411) three 
consecutives; Fraser/Higgins (1989) (R.412) a consecutive 
pair. Nearly uncirculated - uncirculated. (10)

$320

2665
Twenty dollars, Fraser/Evans(1994) DA 96 286204 (R. 416a 
L) last prefix. Choice uncirculated. 

$200

In a slab by PCGS as 66PPQ gem uncirculated.
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2666*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAA 831625/6 
(R.505F) consecutive pair of first serial prefix. Virtually 
uncirculated. (2)

$900

Ex Max O. Good Collection.

2667
Fifty Dollars, Johnston/Stone (1983) prefixes YKQ (trio); 
YKT (pair); YKZ (trio); YLD (pair) (R.508); twenty dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.409) (4). Very fine -uncirculated. 
(14)

$600

2668
Fifty dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.509) YUZ036009/12 
a run of four; Phillips/Fraser (1989) (R.511). Virtually 
uncirculated. (5)

$300

2669
Fifty dollars, Phillips/Fraser (1989) (R.511); Fraser/Higgins 
(1990) (R.512) two consecutive notes. Nearly uncirculated 
- uncirculated. (3)

$180

2670
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) FE 95 003 630/649 
(R.516a) twenty consecutive notes. Uncirculated. (20)

$1,200

Part

2671*
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993), NPA issue, original pack, 
WZZ530994/531000 (R.515bl) last prexif; FAA 530501/84 
(missing, 18, 36, 45, 51, 61, 64, 67, 70, 76, 79, and 82) 
otherwise consecutive run of 73 (R.515aF) last serial prefix. 
Uncirculated. (80)

$5,500

2672
One hundred dollars, Lowe/Kennedy (2020), consecutive 
prefixes BF, BG same serial number 20 1220524 (R.628a), 
also paper one hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAB 
(R,608), and ten dollars, Coombs/Wilson (1961) AH/50 
(R.17). The last very good, others nearly uncirculated. (4)

$500

2673
Mixed decimals, one dollar - ten dollars, mostly one and two 
dollars, all later varieties and well circulated (F.V = $70.00); 
political "funny money" (4). Fair - very fine. (45)

$40

2674
Decimal banknotes, all circulated, later signature varieties 
of paper and polymer 1988 (R.310) (Total F.V = $138.00). 
Good - very fine. (24)

$120

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES  

2675
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) in blue folders. 
Uncirculated. (5)

$60

2676
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310). In blue folders, 
uncirculated. (13)

$150

2677
Twenty dollars, Fraser/Evans (1993 - 1994) (R.415, 416) last 
paper and first polymer folder with matching serials; twenty 
dollars, Fraser/Evans (1993) (R.415) with pane of 25 x 45c 
stamps, Lawrence Hargrave Centenary folder; Elizabeth II, 
Bicentennial Coin & Note Collection, 1988; stamps, a small 
assortment of mostly decimal issues including FDC's (approx 
70). Uncirculated - FDC. (lot)

$280
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2678
Twenty dollars, Fraser/Evans (1993) (R.415) AA 94000234 
final paper print run; twenty dollars, Fraser/Evans (1994) 
(R.416) AA 94000234 first polymer print run. In official 
folder, uncirculated. 

$80

2679
Twenty dollars, Macfarlane/Evans (1997), emergency 
services note/stamp folder, black serials, also I.W.Year 1975, 
stamp perforated off centre. Uncirculated. (2)

$50

2680
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212) an uncut sheet 
of four, ending serials 000759. Uncirculated. 

$60

2681
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212) four uncut 
vertical pairs all with serial numbers 00701. Uncirculated. 
(4)

$80

2682
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212), uncut sheets of 
forty, twenty, four (2). Uncirculated. (4)

$400

2683
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310) uncut sheets 
of twenty four, twelve, vertical four and horizontal four. 
Uncirculated. (4)

$600

2684
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) (R.313) two vertical pairs 
and two separate but consecutively numbered notes. 
Uncirculated. (4)

$150


